

1 września 2023



## Obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa

**W siedzibie Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego pod przewodnictwem radnego młodzieżowego Oskara Frydrycha. Młodzieżowi radni zajęli się m.in. programem „Liderzy dla Młodzieży”, przygotowaniem do przeprowadzenia warsztatów diagnostycznych na potrzeby przygotowania dokumentu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”.**

Goszczących w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej radnych młodzieżowych przywitani starosta kazimierski Jan Nowak, wicestarosta Michał Bucki, przewodniczący Rady Powiatu Kazimierskiego Jerzy Bojanowicz, sekretarz Marek Krupa.

Młodzieżowi radni dyskutowali nad uchwałą w sprawie skierowania wniosku do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o zabezpieczenie w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2024 rok środków finansowych na realizację Programu „Liderzy dla Młodzieży”, prowadzonego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Program ten pozwalał na wzmacnianie kompetencji młodzieży, postaw liderских i zdobywanie nowych umiejętności.

Młodzieżowy Sejmik przyjął informację na temat organizacji warsztatów diagnostycznych na potrzeby przygotowania dokumentu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”. Dyskutowano także o współorganizacji z Wojewódzkim Domem Kultury w Kielcach I Międzynarodowego Konkursu Wokalnego im. Teodozji Friderici-Jakowickiej, adresowanego do młodzieży.

W obszarze zainteresowań młodzieżowych radnych znalazło się m.in. włączenie się Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego we współpracę z Młodzieżową Radą Miasta Starachowice w organizację wydarzenia, mającego na celu promocję wyborów do Parlamentu Europejskiego wśród najmłodszych uprawnionych do głosowania w ramach kampanii „Stand For More in 24”.

Młodzieżowi radni dyskutowali nad swoim udziałem i prezentacją podczas Świętokrzyskich Dożynek Wojewódzkich, zajęli się także pracą nad uchwałami porządkowymi, dotyczącymi składów komisji tematycznych.

fot. – Starostwo Powiatowe w Kazimierzy Wielkiej

## Galeria zdjęć

